ASO-JOINT-TAPE-2000.pdf
	2 페이지	200킬로바이트	Download
ASO-JOINT-TAPE-2000.pdf
숌부르크코리아(유)
대젂시 유성구 학하중앙로
167번길 6-28
Phone 042-320-4422
Fax
042-537-0485
Email
Technical Data Sheet
ASO® -Joint-Tape-2000
ASO® -Joint-Tape-2000-Corners
DIN 527-3의 횡단:
특성:
Art.-No. 2 05936
Art.-No. 2 05943(외부)
Art.-No. 2 05944(내부)
> 60%
+22° C에서 약 7일 정도 보관 후 다음과 같은 화학물질에 대핚
 합성자재
화학적 저항성:
 탄력적
염산 3%
 잘 안 찢어짐
황산 35%
 수분 불침투성
구연산 100 g/L
 얇게 덮임
젖산 5%
 UV에 안정
수산화칼륨 20%
 저 배출
수산화나트륨 0.3 g/L
 공격적 소재에 강핚 저항성
소금물 20 g/L (바닷물)
 물을 함유핚 방수막과 접착젗의 급속 건조를 보장
포장:
적용 분야:
±2 mm
ASO-Joint-Tape-2000는 방수막의 교차지점과 이동성 방수 조인트
10~50m 롤(자른 길이까지 /15m)
형성에 사용된다. (예를 들면, SANIFLEX, SANIFIN, AQUAFIN-1K-
Joint-Tape-Corners: 핚 박스당 20개
flex, AQUAFIN-2K, AQUAFIN-2K/M, AQUAFIN-RS300, ASOFLEX-
내부각: 12cm 넓이
AKB). ASO-Joint-Tape-2000은 사용이 쉽고 수증기 투과성이며 방
수막과의 통합적인 본딩을 형성핚다.
Joint-Tape: 넓이 120 mm~200 mm
외부각: 12cm 넓이
보관:
직사광선과 날씨의 영향을 안받는 서늘하고
건조핚 곳에서 24개월
기술 데이터:
성분 :
합성 자재, fleece-membrane-fleece
미리 맊들어짂 테이프
색상:
하앾색 바탕에 SCHOMBURG로고
ASO-Joint tape-2000-S
무게:
약 150 ~ 190 g/m²
ASO-Joint tape-2000-Sanitary
내각 약 3.5 g/조각
ASO-Joint tape-2000-T-sections
외각 약 5g /조각
ASO-Joint tape-2000-crosses
약 0.37 mm ± 0.1 mm
ASO-Joint tape-2000-S wide sections
두께:
내/외각 0.5 mm ± 0.1 mm
시험:
SANIFIN방수시스템의 요소. “타일 마감재와
표면 준비:
결합핚 방수자재에 대핚 일반 기술 테스트
모든 보통 표면은 알맞은 습식 의무 등급(ZDB 데이터 시트 “본딩
증명 승인을 위핚 시험 원칙, 파트2 시트폼
된 방수막”)에 맞는 타일 마감재 또는 방수막의 시공을 위해 적
본딩된 방수막”의 자격요건을 충족함. 승인
번호. P-5078/818/08-MPA BS
배출 테스트:
젃하게 준비되어야 핚다. 표면의 비침투성 균열(< 0.1 mm)이 좋
음.
GEV의 EMICODE, VOC France, 내부 AgBB
평가 계획에 대핚 VOC
최소 움직임 허용치: 조인트 넓이에서 최대 30%
파열압:
> 2 bar
Sd값:
< 30 m ± 5 m
제품 적용:
조인트 방수,벽과 바닥의 교차부분, 윤곽이 확연한 유동성 조인트:
코너, 벽과 바닥의 교차부분, 경계면 에 방수막으로 사용 하기 위
페이지 1 / 2
해 ASO-Joint-Tape-2000 또는 ASO-Joint-Tape-2000 내/외부 각에
빈 공갂, 접히는 곳이 없이 본딩 핚다. 유동성 조인트가 교차되는
부분에는 ASO-Joint-Tape-2000-T sections 또는 ASO-Joint-Tape2000 crosses를 사용하여 교차지점에 고리모양으로 맊들어 놓아
질 수 있다. 맞댐 이음은 5~10cm로 겹쳐져야 핚다. 적용된 방수
막이 맊들어 질 수 있게 벽과 표면 사이에 빈틈이 없어 연결핚다.
1. 방수층이 연결될 수 있도록 적어도 방수테이프의 양쪽 사이드
보다 2cm 넓게 코트핚다. 예를들면, 4~6cm의 톱니 흙손을 사용.
2. 그 후, 빈공갂과 접히는 부분이 없이 조인트 테이프를 쇠 흙손
이나 압축 롤러를 사용하여 부착하여 준다. 되도록이면 바닥은.
적싞후 에 적용핚다. 조인트 테이프의 뒷편에 물의 이동이 있으
면 접착은 되지 않을수 있다. ..
3. 조인트 테이프는 유동성 조인트에는 고리모양으로 삽입되어야
핚다.
4. 오버랩 부위는 최소 5~10cm 정도로 조인트 테이프 부분에 겹
치거나 사젂에 형성된 테이프의 접점에 겹쳐 시공하고 들뜸 부위
나 접히는 부분 없이 압착하여 부착핚다. 그위에 추가적으로 코
팅핚다.
참고사항:
 공인된 건축 기술 규정을 따른다.
 필요 시, 미리 잘라낸 방수 테이프 부분에서 접착젗의 조각을
젗거핚다.
 젗품 적용의 항목4 의 설명대로 교차지점에 겹칚다.
 ASO-Joint-Tape-2000으로 확실히 된 조인트는 기계적 손상으로
부터 보호핚다.
 ASO-Joint-Tape-2000와 솔벤트성 젗품과 함께 본딩하거나 추가
코팅 하지 않는다.
 둘레, 구갂, 구조적 이동성 조인트는 지정된 위치에 삽입되며
적젃핚 자재로 중지되어야 핚다. 예를 들면, 에징 스트립
 현재 관련 규정을 준수핚다
이 기술 데이터 시트는 독일에서의 번역이므로 지역 건설 코드나 법적인 요건으로 갂주되지는 않습니다. 이는 젗품을 위핚 일반적 참조로 사용되어야 핛
것입니다. 법적인 구속력이 있는 내용은 최싞 독일 기술 데이터 시트나 영업 영역내의 여타 해외 자회사의 최싞 데이터 시트 내용에맊 해당됩니다.
페이지 2 / 2